Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Cândido Sales

sexta-feira, 2 de setembro de 2022 Ano X - Edição nº 01344 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Cândido Sales publica

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.candidosales.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F9005805B744BE39688BD78478077F46

sexta-feira, 2 de setembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01344 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

SUMÁRIO
• AVISO DO PREGÃO ELETRÔNICO 010/2022.

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.candidosales.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F9005805B744BE39688BD78478077F46

sexta-feira, 2 de setembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01344 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cândido Sales
Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES – BAHIA

CNPJ Nº 13.857.123/0001-95

AVISO DO PREGÃO ELETRÔNICO 010/2022

A Prefeitura Municipal de Cândido Sales – Bahia, em acordo com o Decreto Federal n°

10.024/2019, Lei Complementar nº 123/06, com as alterações promovidas pela Lei

Complementar 147/2014 e subsidiariamente as normas contidas nas Leis Federais nº

8.666/93 e 10.520/02, torna público que será realizada uma licitação na modalidade

Pregão Eletrônico nº 010/2022, cujo objeto é a aquisição de colchões, colchonetes e

roupas de cama para atenderem aos usuários do SUAS em situação de vulnerabilidade.

Sessão de abertura realizar-se-á em 15.09.2022 às 15:00hs. O Edital encontra-se no

site www.licitacoes-e.com.br e no Diário Oficial do Município. Maiores informações pelo

e-mail licitacaopmcs21@gmail.com. Aline Nogueira Lima Alves – Pregoeira. Cândido

Sales, 02/09/2022

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.candidosales.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F9005805B744BE39688BD78478077F46

		2022-09-02T09:13:55-0300